nadesłali, wyszczególniając w nim rodzaj i wartość poniesionej szkody, zaniebdanie bowiem w tej mierze zaleconego postępowania bez pociągnięcia do odpowiedzialności winnego pozostawionem nie zostanie.

Warszawa dnia 1 (13) Marca 1860 r.

Prezes, Radca Tajny, J. Łaszczyński.

Naczelnik Kancelaryi, Słomiński.

— W przyszły poniedziałek czyli d. 26go b. m. przypada uroczystość ZWIASTOWANIA N. P. M. i obchodzoną będzie w sposób uroczysty nabożeństwa odpustnego w kościołach: Św. Aleksandra, XX: Dominikanów, Augustyanów, Bernardynów i PP.